
 

Vecka 6   
  Lunch 129 kr

  Måltidsdryck, bröd, sallad, Soppa och kaffe ingår

 

 

Måndag 2 februari Ungersk gulaschgryta med gräddfil och ris.

Ugnsbakad kycklingfile serveras med currysås samt ris

Mustig fisk och skaldjursgryta serveras med kokt potatis och aioli.

Pasta med chorizo i kryddig tomatsås toppas med riven parmesan.

Tisdag 3 februari Raggmunk & stekt fläsk med lingonsylt / stekt fläsk med löksås.

Femöring pannbiff med stekt ägg & lök, rödvinssås samt krossad potatis

Krämig korvstroganoff med smak av dijonsenap serveras med ris.

Kokt torskfile serveras med ägg och persiljesås samt kokt potatis.

Pasta med kyckling , bacon och pesto toppas med riven parmesan.

Onsdag 4 februari Pytt i panna med stekt ägg & rödbetor.

Gräddstuvad pytt i panna med stekt ägg och rödbetor samt saltgurka.

Isterband med persiljestuvad potatis och rödbetor.

Panko panerad spättafilé med dansk remouladsås samt kokt potatis.

Pasta Carbonara med äggula toppad med parmesanost

Torsdag 5 februari Ärtsoppa & pannkakor med sylt och grädde / Fläskfyllda pannkakor
med lingonsylt.

Rotmos och fläsklägg toppas med senapscreme.

Ugnstekt kycklingfilé med grönpepparsås samt krossad potatis.

Köttbullar med gräddsås, lingon och potatismos.

Ångad fiskfile serveras med dillvitvinsås samt krossad potatis.

Pasta med fläskytterfilé och champinjoner toppas med riven parmesan.

Fredag 6 februari Fredagens Dessert: vi bjuder på huset paj med vaniljvisp

Mozzarellafylld schnitzel med sky, bearnaisesås och råstekt potatis.

Grillade kycklingspett serveras med rödvinsås, chilimajonäs samt ris.

Scampiwook med ostronsås ,sweet chili toppas med örtaioli.

Krämig oxfilé pasta med svamp, chili & persilja toppad med parmesanost
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Vardagsmeny Vegetariskt: Pasta med grönsaker, Oumph och hyvlad parmesan.  139 kr

Vegetariskt: Sojabiff med wokade grönsaker och stekt potatis  149 kr

Vegetariskt: Burgare med sojabiff / Halloumi och pommes  149 kr

Olika sorters sallader  139 kr

Melins favoritburgare med pommes.  149 kr

Hot Wings (10st) Friterade kycklingvingar i het sås serveras med blue cheese dipp.  149 kr

Grillad ryggbiff med bearnaise och pommes frites.  189 kr

Grillad Oxfilé medaljonger med pommes och bearnaise  209 kr
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